
„Bács-Kiskun Megyei Versenysorozat Legjobb Horgásza” versenysorozat 

5. - Kiskunmajsai forduló 

A Bács-Kiskun megyei versenysorozat legjobb horgásza” díjért folyó megmérettetés 5. fordulója 2022 
július 24.-én Kiskunmajsán, a Majsa tavon került lebonyolításra. A versenyen sajnos mindössze húszan 
vettek részt. Viszont aki ott volt, annak igen szép élményben lehetett része, hiszen a verseny négy órája 
alatt összesen több mint 573 kg került kifogásra. Ez versenyzőként közel 29 kg-os átlagot jelent. A 
versenysorozat történetében ez szinte biztosan fogási csúcsnak számít. 

Az eredményeknek köszönhetően a versenysorozat állása szorosabbá vált. Így még az utolsó forduló is 
komoly izgalmakat tartogat. 

Elismerésünket fejezzük ki minden versenyzőnek a teljesítményéhez, a díjazottaknak pedig külön is 
gratulálunk. 

A kiskunmajsai forduló végeredménye 

Helyezés Név Fogott súly Szektor 
hely Kapott pontszám 

1 Serfőző Ádám 40900 1 0 
2 Farkas Sándor 39600 1 0 
3 Zsibrita Attila 39950 2 20 
4 Csipes Viktor 39550 2 19 
5 Forgó Zsolt 38550 3 18 
6 Ubornyák Szabolcs 28425 3 16 
7 Huszár  Máté 34975 4 15 
8 Horváth Szabolcs 27125 4 14 
9 Harangozó Tibor 34050 5 12 

10 Szilágyi Ádám 24850 5 11 
11 Filyó Tamás 33275 6 10 
12 Szalontai Zoltán 24625 6 7 
13 Deák Miklós 32625 7 6 
14 Haibl Zoltán 23950 7 0 
15 Kókai János 28175 8 5 
16 Török Tibor 15850 8 4 
17 Kapás Sándor 23250 9 3 
18 Mendler Róbert 15300 9 2 
19 Szabó Róbert 22725 10 1 
20 Kállay Tamás 5300 10 0 

 

Szektor eredmények 

Szektor Rh. Név Fogott súly Szektor helyezés 
„A” szektor 

A 33 Serfőző Ádám 40900 1 
A 34 Zsibrita Attila 39950 2 
A 38 Forgó Zsolt 38550 3 
A 36 Huszár  Máté 34975 4 



A 37 Harangozó Tibor 34050 5 
A 32 Filyó Tamás 33275 6 
A 35 Deák Miklós 32625 7 
A 39 Kókai János 28175 8 
A 40 Kapás Sándor 23250 9 
A 41 Szabó Róbert 22725 10 

„B” szektor 
B 57 Farkas Sándor 39600 1 
B 50 Csipes Viktor 39550 2 
B 49 Ubornyák Szabolcs 28425 3 
B 55 Horváth Szabolcs 27125 4 
B 51 Szilágyi Ádám 24850 5 
B 52 Szalontai Zoltán 24625 6 
B 48 Haibl Zoltán 23950 7 
B 56 Török Tibor 15850 8 
B 54 Mendler Róbert 15300 9 
B 53 Kállay Tamás 5300 10 

 

 

 


